МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

ПРИКАЗ
«30» сентября 2025 г. № 1455/дС

г. Барнаул
┌                                                                       ┐
О зачислении на очную форму обучения

поступающих на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг (магистратура)

На  основании   Правил  приема  на  обучение  по  образовательным
__________________________
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
__________________________
специалитета,  программам  магистратуры  ФГБОУ  ВО  «Алтайский
__________________________
государственный  педагогический  университет»  на  2025/26  учебный  год,
__________________________
утвержденных приказом ректора  от  17.01.2025 №10/1п,  и  решения приемной
__________________________
комиссии от 30.09.2025 (протокол №13) п р и к а з ы в а ю:

зачислить  с  30  сентября  2025  года  для  обучения  по  программам
__________________________
магистратуры  в  ФГБОУ  ВО  «АлтГПУ»  на  места  по  договорам  об  оказании
__________________________
платных  образовательных  услуг  на  первый  курс  очной  формы  обучения
__________________________
согласно пофамильному списку.

Институт физической культуры и спорта
44.04.01  Педагогическое  образование:  Физкультурно-управленческая
деятельность

№
п.пУникальный идентификатор поступающего

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й

но
ме

р

Те
ор

ия
 и

 м
ет

од
ик

а
фи

зи
че

ск
ой

 к
ул

ьт
ур

ы

И
нд

ив
ид

уа
ль

но
е

до
ст

иж
ен

ие

Су
мм

а
ба

лл
ов

1 5 197 039 250040249 77 77

Ректор И.Р. Лазаренко

		2025-09-30T17:13:21+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна